
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
SJ.P 6.M yjr  №

Гоб ознакомлении

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 
2012-2013 гг., утвержденного Указом Президента Российской Федерации 
от 13 марта 2012 г. № 297, в целях реализации антикоррупционного 
законодательства в Оренбургской области, п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению организационной работы, кадровой политики и правового 
обеспечения министерства (Лискун Г.А.) ознакомить с положениями Указов 
Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции», № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 
закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам» лиц, замещающих 
государственные должности и государственных гражданских служащих 
министерства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра -  начальника управления организационной работы, кадровой политики 
и правового обеспечения министерств;а Г.А. Лискуна.

И.о. министра л В.В. Брынцев

исп. Заварзина Н.С.


